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KESKI-SUOMEN METSIEN HOITO JA KÄSITTELY LÄPÄISI 
METSÄSERTIFIOINTITARKASTUKSEN 
 
Keski-Suomen metsille  vuonna  1999 myönnetyn, ehdollisen metsäsertifikaatin voimassaolo 
jatkuu edelleen. Näin esittää maakunnan metsissä ylimääräisen tarkastuksen tehnyt Det 
Norske Veritas Certification Oy. Kuitenkin kehitettävää löytyy erityisen tärkeiden 
elinympäristöjen huomioimisessa metsätalouden toiminnoissa. Lisäksi metsänomistajien 
sitoutumista on parannettava edelleen. 
 
Ylimääräinen tarkastus tehtiin Keski-Suomen metsäkeskusalueella 13.-15.5.2002. Tällä kertaa 
arvioitiin erityisen tärkeiden elinympäristöjen huomioimista metsätalouden toiminnoissa 
maastokohteilla eri puolella Keski-Suomea. Tarkastuksen kohteena olivat kaikki metsäsertifiointiin 
sitoutuneet toimijat ja heidän tekemänsä toimenpiteet 1.7.2001-1.4.2002 välisenä aikana. 
 
Maastotarkastuksia tehtiin kaikkiaan 28 kappaletta ympäri maakuntaa. Puroja ja noroja tarkastettiin 
17 kpl, lähteitä ja tihkupintoja 6 kpl sekä lampia, jyrkänteen alusmetsiä ja lehtolaikkuja yhteensä 5 
kpl. Sen lisäksi tarkastuksissa kiinnitettiin erityistä huomiota tärkeiden elinympäristöjen 
vesiensuojelutoimenpiteisiin. 
 
Arvioinnin  tuloksena Det Norske Veritas Certification Oy esittää ehdollisen sertifikaatin 
voimassaolon jatkamista. Tarkastuksen tulokset osoittivat kuitenkin, että toiminnan tasoa tulee 
edelleen pystyä parantamaan erityisesti arvokkaiden elinympäristöjen ja suojavyöhykkeiden 
käsittelyssä. Lisäksi metsänomistajien sitoutumiseen ja järjestelmän vapaaehtoisuuteen on 
kiinnitettävä erityistä huomiota. Näistä asioista tarkastajat tekivät poikkeavia havaintoja, jotka 
aiheuttivat siis kaksi lievää poikkeamaa. 
 
Metsäsertifioinnista on pidetty lukuisia koulutustilaisuuksia. Koulutusta ja tiedotusta jatketaan 
edelleen. Arvokkaiden luontokohteiden ominaispiirteiden säilymisen varmistamiseksi Keski-
Suomessa on tehty myös Pienvesikohteiden metsänkäsittely –opas, joka on ilmestynyt tänä keväänä 
metsäalan toimijoiden yhteistyön tuloksena. Mikäli metsänomistaja haluaa jättää metsälain tai 
metsäsertifioinnin mukaisen kohteen kokonaan käsittelyjen ulkopuolelle, hänellä on mahdollisuus 
saada metsätalouden ympäristötukea vähäistä suuremman taloudellisen haitan korvaamiseksi. 
Lisätietoja metsätalouden ympäristötuesta saa metsäkeskuksesta, metsänhoitoyhdistyksistä ja 
puunostajilta. 
 
Keski-Suomen metsäkeskusalueen metsille myönnettiin loppusyksystä 1999 Suomen ensimmäinen 
metsäsertifikaatti. Sertifikaatti on todistus siitä, että Keski-Suomen metsiä hoidetaan ja käytetään 
ennalta sovittujen kriteerien mukaisesti. Sertifikaatti on voimassa ehdollisena 5 vuotta ja vuosittain 
ulkopuolinen taho tarkastaa sertifikaattiin liittyvien kriteerien noudattamista. 
 
Metsäsertifiointijärjestelmään kuuluu vuosittaiset tarkastukset ja havaittujen puutteiden kirjaaminen 
sekä niiden korjaaminen. Seuraavan kerran toimintaa Keski-Suomen metsissä tarkastellaan syksyllä 
pidettävässä normaalissa maastoarvioinnissa. 
 
 
Lisätietoja  Pauli Rintala, Keski-Suomen metsäsertifiointitoimikunnan pj, puh. 040 8381662 


